และยุง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างบริการป้องกัน กำจัดปลวกและสัตว์รบกวน มด แมลงสาบ หนูและยุง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗

จำนวน ๑ งาน  ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เร็นโทคิล อินนิเชียล (ประเทศไทย) จำกัด (ให้บริการ) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๘,๖๒๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันหกร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่ ๒๙​​​​​​​ สิงหาคม ๒๕๖๖

 

(นางสาวชลิดา เอื้อบำรุงจิต)

ผู้อำนวยการหอภาพยนตร์